Rotation:
Gewicht:

PRODUKTeigenschaften

LICHTfarben

Code

98-0027-02
98-0027-05
98-0027-77

98-0030-02
98-0030-05
98-0030-77

98-0035-02
98-0035-05
98-0035-77

98-0040-02
98-0040-05
98-0040-77

20°/355°
<2,0kg

Licht-
Farbe

mit 350mA
warm WHITE
warm WHITE
warm WHITE

cosy WHITE
cosy WHITE
cosy WHITE

clear WHITE
clear WHITE
clear WHITE

cold WHITE
cold WHITE
cold WHITE

Leuchtentyp: Einbaurichtstrahler

warm WHITE 2700K CRI(Re) > 80
cosy WHITE 3000K CRI(Re) > 80
cdear WHITE 3500K CRI(Re) > 80
cold WHITE 4000K CRI(Re) > 80

Klasse

1000Im
1000Im
1000Im

1000Im
1000Im
1000Im

1000Im
1000Im
1000Im

1000Im
1000Im
1000Im

TECHNIKeigenschaften

Strom

1026Im
1026Im
1026Im

1060Ilm
1060Im
1060Ilm

1080Im
1080Im
1080Im

1115Im
1115Im
1115Im

LED-TYP:

coB

Primaranschlu: 220V

Leistung:

max. 42W

redMEAT 1750K CRI(Re) > 80
cear MEAT 3500K CRI(Re) > 93
s0d BREAD 2700K CRI(Re) > 97
fresh VEGGI 3000K CRI(Re) > 97
deeo WHITE 3000K CRI(Re) > 93

Winkel

30°
30°
30°

30°
30°
30°

30°
30°
30°

30°
30°
30°

11w
11w
11w

11w
11w
11w

11w
11w
11w

11w
11w
11w

Leuchten-

Leistung Befestigung

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

info@lichtkram.de

lichtkram

152mm
152mm
152mm

152mm
152mm
152mm

152mm
152mm
152mm

180mm
180mm
180mm

180mm
180mm
180mm

180mm
180mm
180mm

180mm
180mm
180mm

Hohe

110mm
110mm
110mm

110mm
110mm
110mm

110mm
110mm
110mm

110mm
110mm
110mm

BASERES

Farbe

weild
schwarz

alu

weild
schwarz

alu

weil
schwarz

alu

weild
schwarz

alu



Code

98-0127-02
98-0127-05
98-0127-77

98-0130-02
98-0130-05
98-0130-77

98-0135-02
98-0135-05
98-0135-77

98-0140-02
98-0140-05
98-0140-77

98-1127-02
98-1127-05
98-1127-77

98-1130-02
98-1130-05
98-1130-77

98-1135-02
98-1135-05
98-1135-77

98-1140-02
98-1140-05
98-1140-77

Licht-
Farbe

mit 700mA
warm WHITE
warm WHITE
warm WHITE

cosy WHITE
cosy WHITE
cosy WHITE

clear WHITE
clear WHITE
clear WHITE

cold WHITE
cold WHITE
cold WHITE

mit 1050mA
warm WHITE
warm WHITE
warm WHITE

cosy WHITE
cosy WHITE
cosy WHITE

clear WHITE
clear WHITE
clear WHITE

cold WHITE
cold WHITE
cold WHITE

Klasse

2000Im
2000Im
2000Im

2000Im
2000Im
2000Im

2000Im
2000Im
2000Im

2000Im
2000Im
2000Im

3000Im
3000Im
3000Im

3000Im
3000Im
3000Im

3000Im
3000Im
3000Im

3000Im
3000Im
3000Im

Strom

2045Im
2045Im
2045Im

2123Im
2123Im
2123Im

2168Im
2168Im
2168Im

2239Im
2239Im
2239Im

3150Im
3150Im
3150Im

3270Im
3270Im
3270Im

3340Im
3340Im
3340Im

3450Im
3450Im
3450Im

Winkel

30°
30°
30°

30°
30°
30°

30°
30°
30°

30°
30°
30°

30°
30°
30°

30°
30°
30°

30°
30°
30°

30°
30°
30°

Leistung

22W
22W
22W

22W
22W
22W

22W
22W
22W

22W
22W
22W

32w
32W
32w

32w
32W
32w

32w
32W
32w

32w
32W
32w

Leuchten-

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

lichtkram

152mm
152mm
152mm

152mm
152mm
152mm

152mm
152mm
152mm

152mm
152mm
152mm

152mm
152mm
152mm

152mm
152mm
152mm

152mm
152mm
152mm

152mm
152mm
152mm

info@lichtkram.de

7]

180mm
180mm
180mm

180mm
180mm
180mm

180mm
180mm
180mm

180mm
180mm
180mm

180mm
180mm
180mm

180mm
180mm
180mm

180mm
180mm
180mm

180mm
180mm
180mm

Hoéhe

110mm
110mm
110mm

110mm
110mm
110mm

110mm
110mm
110mm

110mm
110mm
110mm

110mm
110mm
110mm

110mm
110mm
110mm

110mm
110mm
110mm

110mm
110mm
110mm

Farbe

weild
schwarz

alu

weild
schwarz

alu

weild
schwarz

alu

weild
schwarz

alu

weild
schwarz

alu

weild
schwarz

alu

weil
schwarz

alu

weild
schwarz

alu



Code

98-2127-02
98-2127-05
98-2127-77

98-2130-02
98-2130-05
98-2130-77

98-2135-02
98-2135-05
98-2135-77

98-2140-02
98-2140-05
98-2140-77

Licht-
Farbe

mit 1400mA
warm WHITE
warm WHITE
warm WHITE

cosy WHITE
cosy WHITE
cosy WHITE

clear WHITE
clear WHITE
clear WHITE

cold WHITE
cold WHITE
cold WHITE

Klasse

4000Im
4000Im
4000Im

4000Im
4000Im
4000Im

4000Im
4000Im
4000Im

4000Im
4000Im
4000Im

Strom

4020Im
4020Im
4020Im

4170Im
4170Im
4170Im

4310Im
4310Im
4310Im

4400Im
4400Im
4400Im

Winkel

30°
30°
30°

30°
30°
30°

30°
30°
30°

30°
30°
30°

Leistung

42W
42W
42W

42W
42W
42W

42W
42W
42W

42W
42W
42W

Leuchten-

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

Klemmfedern
Klemmfedern

Klemmfedern

lichtkram

152mm
152mm
152mm

152mm
152mm
152mm

152mm
152mm
152mm

152mm
152mm
152mm

info@lichtkram.de

7]

180mm
180mm
180mm

180mm
180mm
180mm

180mm
180mm
180mm

180mm
180mm
180mm

Hoéhe

110mm
110mm
110mm

110mm
110mm
110mm

110mm
110mm
110mm

110mm
110mm
110mm

Farbe

weild
schwarz

alu

weild
schwarz

alu

weild
schwarz

alu

weil3
schwarz

alu



